[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                                                                                                   № 70
пгт  Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района от 17.07.2019 № 297
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 13.11.2018 № 477 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 17.07.2019 № 297 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в сети Интернет.

Глава Кильмезского  района                                                          А.В.  Стяжкин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Зам.начальника управления планирования

и экономического развития                                                               И.А.Борисова

16.02.2021
СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления планирования и

экономического развития                                                            Г.П. Четверикова

16.02.2021
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

Главный  специалист,

юрисконсульт

    А. Н.  Мингасов
16.02.2021
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ  ЭКСПЕРТИЗА  ПРОВЕДЕНА

Управляющий  делами администрации

района, заведующий

отделом  организационной

и  кадровой  работы                                                                          М.Н.  Дрягина

16.02.2021
РАЗОСЛАТЬ: 2-администрация района, 1-УПЭР;
ВСЕГО:  2  экземпляра;
                                                                                  Приложение

                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением           администрации Кильмезского района

                                                                                   от  16.02.2021 № 70

Изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования»

    Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

   «2.4 Срок предоставления муниципальной услуги.

   Максимальной срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 12 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.

    В случае утверждения Схемы в целях подготовки и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка срок предоставления муниципальной услуги составляет два месяца.